СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в абзац второй пункта 2.3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 990

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 03.07.2016 № 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в абзац второй пункта 2.3 Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Новосибирска, установленного решением Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 990, изменение, заменив слова «прав на недвижимое имущество и сделок с ним» словом «недвижимости».

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев
	Мэр города Новосибирска

  А. Е. Локоть

СОГЛАСОВАНО

	Заместитель мэра города Новосибирска

Начальник департамента транспорта и дорожно-благоустроительного комплекса мэрии города Новосибирска

Начальник департамента финансов и налоговой политики мэрии города Новосибирска

Начальник департамента экономики, стратегического планирования и инвестиционной политики мэрии города Новосибирска

Начальник департамента правовой и кадровой работы мэрии города Новосибирска

	Д. Э. Сафиуллин

С. И. Райхман

А. В. Веселков

Л. А. Уткина

М. А. Маслова